Impugnare
 Rader
 non quod dicit
 et noster filius
 non p[ro]p[ri]e
 et in diuina p[re]dica
 sic in die honeste am
 et ebrietate
 non in cubilibus et in p[re]dicatione
 et emulacione sed in diuina
 Domini ihesum christum

abdefgh
 homo que ps nomen
 Qui mel more gerit et me
 Vinus